Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     06.12.2018г.     №    679
пос. Омсукчан
	Об утверждении нормы расхода для оплаты населением, прожи​вающим в частных домовладениях п. Омсукчан за услуги по подвозу питьевой воды

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п. 74 Постановления Правительства РФ от 29.07.2013г. № 644 «Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить норму расхода на оплату услуг по подвозу питьевой воды населению, проживающему и зарегистрированному в частных домовладени​ях п. Омсукчан - не менее 33 литров на 1 человека в сутки.

2. Генеральному директору ООО «Исток» (Меликову Э.К.):
2.1. Обеспечить подвоз питьевой воды населению, проживающему и зарегистрированному в частных домовладениях п. Омсукчан, согласно ми​нимальным нормам, установленным п. 1 настоящего постановления.

2.2. Обеспечить учет расходов по подвозу воды населению, прожи​вающему и зарегистрированному в частных домовладениях п. Омсукчан, по нормам потребления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления ЖКХ и градостроительства администрации Ом​сукчанского городского округа Мустафину Л.Г.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukshan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».
Глава администрации                                                                         С.Н. Макаров